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3 Dohoda o platbach

za odobraty, ale zatial’ nevyfakturovan
elektrinu - faktdra

Opakované dodanie tovaru
K Zmluve o zdruZenej doddvke elektriny &islo 31579183/1/06 (dalef len “Zmluva")

Poradové &islo faktury: 130001895551
Datum vyhotovenla: 21,01.2020
Spdsob dhrady preddavkov: Prevodny prikaz

Udaje o odbernom mieste

Cislo odberného miesta: 6305934
TSMPD PlLavéred S.Chaltpku

S, Chalupku O/plavéred - 0 O

971 01 Prievidza

EIC: 242556305934000Z

Cislo zmluvy: 31579183/1/06

Produkt: 2 T Normal

Sadzba za distribdciu elektriny: C5 dvojpdsmova sadzba

Rozpis platieb

/L

Odberatel’

Technické sluZby mesta Prlevidza s.r.0,

skratene TSMPD s.r.o.

Ko3ovské cesta 1,971 01 Prievidza

1€0: 31579183

DIC: 2020467350

IC DPH: SK2020467350

Zapisany v Obchodnom registri

Okresného stdu Trenéin,SRO,2223/R

Bankové spojenie: SK73 1100 0000 0026 28541856
Cislo zmluvného G&tu: 1300003367

KoreSponden¢na adresa:
Technlickeé sluzby mesta Prievidza s.r.o.
skrdtene TSMPD s.r.0.

KoSovska cesta 1

971 01 Prievidza

Na thradu (€)

2 089,00
2089,00
-2 089,00
-2 089,00
2089,00
2089,00

2.089,00

2 089,00
2 089,00
2089,00

Dodévatel' na zaklade Zmluvy ¢ 31579183/1/06 stanovil preddavkové platby za dodévku a distribticiu elektriny na obdobie od 01,02.2020 do-31.12,2020 nasledovne:
Variabilny symbol Datum dodania Datum splatnosti Sadzba DPH Zaklad dane (€) VUyska dane (€)
6305934902 01.02.2020 15,02.2020 20% 1740,83 348,17
6305934903 01.03.2020 15.03,2020 20% 1740,83 348117
6305934904 01.04,2020 15,04.2020 20% 1740,83 348,17
6305934905 01.05.2020 15.05,2020 20% 174083 348,17
6305934906 01.06.2020 15.06.2020 20% 1740,83 348,17
6305934907 01.07.2020 15.07.2020 20% 174083 348,17
6305934908 01.08.2020 15.08.2020 20% 1740,83 348,17
6305934909 01.09.2020 15.09.2020 20% 174083 348,17
6305934910 01.10.2020 15.10,2020 20% 174083 348,17
6305934911 01.11.2020 15.11.2020 20% 174083 348,17
6305934912 01.12,2020 15.12.2020 20% 174083 348,17 .

2089,00

Datumom dodanla Je prvy kalendarny dei§ mesiaca, v ktorom Je elektrina dodévana v predpokladanom rozsahu za kalendarny meslac za dohodnut pausdinu sumu protihodnoty.

Predplsant platbu realizujte do dAtumu splatnosti v mesiaci, v ktorom Je splatna. Pri realizdclf Uhrady uved'te sprévny varlabilny symbol. V pripade,

pripadne na sobotu, nedelu alebo sviatok, bude détum splatnosti automaticky posunuty na prvy pracovny def.

Skladba ceny

Dohoda o platbéch sa uzatvdra na predpokladané mnoZstvo elektricke] prace 158,221 MWh za obdobie podla rozpisu platieb v |

legislatfvy pre rok 2020 Je skladba ceny za elektrinu pre produkt 2 T Normél nasledovné:

Dodavka silovej elektriny: 2 T Normal

Doddvka VT

Dodavka NT

Spotrebna dafi z elektriny §9. 1a

Distribticia a regulované poplatky: €5 dvojpasmova sadzba
Platba za distribuované mnoZstvo elektriny vo VT
Platba za distribuované mnoZstvo elektriny v NT

Tarifa za straty pri distribicii elektriny

Tarifa za prevadzkovanie systému

Tarifa za systémové sluzby

Efektivna sadzba odvodu do Nrodného Jadrového fondu
Tarifa za prikon

Bankové uUlty Stredos|ovenskej energetiky, a.s.
VSeobecn4 tverové banka, a.s.
Tatra banka, akclov4 spoloénost’
Slovenské sporlteltia, ais,

CID: SK8522270000000483

'YW Mgr. Elena Martonikovd K
'} 0917446238 @ elena.martonikova@sse.s

@ www.sse.sk/zakaznicke-centra

Jednotka
MWh
MWh
MWwh

Jednotka
Mwh
MWh
Mwh
Mwh
MWwh
MWh

A/1 faza/Meslac

SK91 0200 0000 0000 0070 2432
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3090

Stredoslovenskd energetika, a.s. P Rajtianke 8591728, 010 47 Ziling, 100 51 865 467, DIC 2120814575, 1C OPH: 5K 2120814575

Zapisand v Obehodnom registn Okresného stidu Ziling, Oddiel: Sa, Viozks islo. 10956/,

Cena bez DPH (€)

Stredoslovenskd energetika, a.s,
Prl Raftianke 8591/4B, 010 47 Zilina

Ze datum. splatnosti

ednotkove] cene bez DPH. V zmysle platnej

Cena bez DPH (€)

58,6400
44,6000
1,3200

57,9300
4,7400
8,0995

23,6210
6,2121
3,2700
0,2218

SUBASKBX
TATRSKBX
GIBASKBX

142




